



جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان، برترین‌های بخش کتبی خود را معرفی کرد

نفرات برتر بیست و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان در 5 رشته بخش کتبی معرفی شدند.

به گزارش اعتدال؛ نفرات برتر بیست و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان در 5 رشته بخش کتبی معرفی شدند.
* نفرات اول در رشته‌های پنجگانه

در حدیث شناسی و ادعیه: سارا زمانپور از دانشگاه بهداشت.

در ترجمه موضوعی قرآن کریم: نیوشا صابونچی از دانشگاه آزاد.

رشته آشنایی با مفاهیم قرآنی: رضا محمدی از وزارت علوم.

رشته دیدگاه و سیره معصومین: کلثوم شیخی کیاسری از دانشگاه علوم و معارف.

رشته قرآن‌شناسی: سعید بهرامی از وزارت علوم.

بخش کتبی بیست و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور، چهارم آبان‌ماه در واحد دانشگاه آزاد اسلامی شهرری برگزار شد و در آن 315 نفر از دانشجویان راه‌یافته به بخش کتبی در رشته‌های حدیث شناسی و آشنایی با ادعیه، ترجمه موضوعی قرآن کریم، آشنایی با مفاهیم قرآنی، دیدگاه و سیره معصومین و قرآن‌شناسی برگزار شد.

برترین‌های بخش کتبی این جشنواره به شرح زیر معرفی شدند

* رشته حدیث شناسی و آشنایی با ادعیه

در این رشته سارا زمانپور از دانشگاه بهداشت، اول - پریوش زارع از دانشگاه علوم و معارف، دوم - زینب شیشه‌چی از دانشگاه علوم و معارف، سوم - رقیه موسی‌زاده از دانشگاه علوم و معارف، چهارم - رؤیا اعظمی از دانشگاه گیلان پنجم شدند.

* رشته ترجمه موضوعی قرآن کریم

در رشته ترجمه موضوعی قرآن کریم، مقام اول به نیوشا صابونچی از دانشگاه آزاد، رسید و حسین صالحی از وزارت علوم، مقام دوم را از آن خود کرد. محمد شمکلی از دانشگاه آزاد نیز مقام سوم را کسب کرد. عبدالرحمن توسلی از دانشگاه آزاد، به مقام چهارم دست یافت و مقام پنجم نیز به مینا محمدی از وزارت علوم اختصاص یافت.

* رشته آشنایی با مفاهیم قرآنی

برگزیدگان رشته آشنایی با مفاهیم قرآنی، به ترتیب زتبه‌های خود عبارتند از: رضا محمدی از وزارت علوم، محسن نواندیش از علوم و معارف، سجاد معتضدی‌فرد از وزارت علوم، صبا صادقی از وزارت بهداشت، محمد احمدی از وزارت بهداشت.

* رشته دیدگاه و سیره معصومین

در رشته دیدگاه و سیره معصومین، کلثوم شیخی کیاسری از دانشگاه علوم و معارف، اول شد. مرضیه داودی از وزارت بهداشت، به مقام دومی رسید. مهرناز بهاری از دانشگاه آزاد، رتبه سوم را به دست آورد. فاطمه روحانی از وزارت بهداشت، در جایگاه چهارم قرار گرفت. و مقام پنجم این رشته به مرضی آذربرمس از وزارت علوم رسید و فاطمه صادقی از دانشگاه پیام نور به عنوان نفر ششم معرفی شد.

* رشته قرآن‌شناسی

در رشته قرآن‌شناسی، از سعید بهرامی، محمدحمید مبلغ و محمد جوادی از وزارت علوم، فاطمه عزیزآبادی از دانشگاه فرهنگیان و فروغ فروغی‌نسب از دانشگاه فرهنگیان به عنوان نفرات برتر بخش کتبی این رشته نام برده شد.

یادآوری می‌شود: بیست و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور به همت دانشگاه آزاد اسلامی از پنج‌شنبه، نهم آبان‌ماه تا شنبه، 11 آبان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین برگزار می‌شود.